
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 274 DEL 31/10/2025

Oggetto: approvazione graduatoria candidati idonei della  “selezione pubblica per la copertura di
,,n. 1 posto di Operatore Esperto Esperto - profilo di Collaboratore Amministrativo - con
contratto a tempo indeterminato a 24 ore riservata esclusivamente ai lavoratori utilizzati in
ASU dal Comune - ai sensi dell’art. 10 della legge regionale 16 gennaio 2024, n. 1”.

Comune di Sclafani Bagni
Città Metropolitana di Palermo

N. 160/2025 reg.  1° settore

L’INCARICATO DI ELEVATA QUALIFICAZIONE
DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

(nominato con determinazione del Sindaco n. 159 del 30 maggio 2023)

Vista la determinazione dirigenziale n. 309 del 29 novembre 2024 ad oggetto: “selezione pubblica per la
copertura di n. 6 posti di Operatore e n. 1 di Operatore Esperto con contratto a tempo indeterminato a 24
ore riservata esclusivamente ai lavoratori utilizzati in ASU dal Comune - ai sensi dell’art. 10 della legge
regionale 16 gennaio 2024, n. 1;

Vista  la  determinazione  dirigenziale  n.  324  del  09  dicembre  2024  ad  oggetto: errata  corrige  schemi
domande  di  partecipazione  di  cui  alla  determinazione  dirigenziale  n.  309  del  29/11/2024  “selezione
pubblica per la copertura di n. 6 posti di Operatore e n. 1 di Operatore Esperto con contratto a tempo
indeterminato a 24 ore riservata esclusivamente ai lavoratori utilizzati  in ASU dal Comune - ai  sensi
dell’art. 10 della legge regionale 16 gennaio 2024, n. 1”.

Preso atto che l’Avviso Pubblico per la selezione in oggetto è stato pubblicato dal 04 dicembre 2024 al 14
dicembre 2024  all’Albo Pretorio/Concorsi  oltre che  sulla HOMEPAGE e sulla sezione Amministrazione
Trasparente/Bandi di concorso del sito istituzionale www.comune.sclafanibagni.pa.it;

Vista  la  determinazione  dirigenziale  n.  344  del  17  dicembre  2024  con  la  quale  è  stata  nominata  la
commissione esaminatrice per la “selezione pubblica per la copertura di n. 1 posto di Operatore Esperto -
profilo  di  Collaboratore  Amministrativo  -  con  contratto  a  tempo  indeterminato  a  24  ore  riservata
esclusivamente ai lavoratori utilizzati in ASU dal Comune - ai sensi dell’art. 10 della legge regionale 16
gennaio 2024, n. 1”;

Vista  la  determinazione  dirigenziale  n.  352  del  19  dicembre  2024  ad  oggetto:  approvazione  elenco
ammessi alla selezione per la “selezione pubblica per la copertura di n. 1 posto di Operatore Esperto -
profilo  di  Collaboratore  Amministrativo  -  con  contratto  a  tempo  indeterminato  a  24  ore  riservata
esclusivamente ai lavoratori utilizzati in ASU dal Comune - ai sensi dell’art. 10 della legge regionale 16
gennaio 2024, n. 1”;



Vista  la  nota assunta al  protocollo n.  0005741 del  20 dicembre 2024 con la  quale  il  Presidente  della
commissione esaminatrice ha trasmesso il verbale del 20 dicembre 2024;

Ritenuto, pertanto:

- di  prendere atto  del verbale della  commissione esaminatrice del 20 dicembre 2024  per la “selezione
pubblica per la copertura di n.1 posto di Operatore Esperto - profilo di Collaboratore Amministrativo -
con contratto a tempo indeterminato a 24 ore riservata esclusivamente ai lavoratori utilizzati in ASU dal
Comune - ai sensi dell’art. 10 della legge regionale 16 gennaio 2024, n. 1”, trasmesso con nota assunta al
protocollo n. 0005741 del 20 dicembre 2024;

- di prendere atto del risultato delle prove di esame di cui al suddetto verbale:
1. Farina Rosalia    NON IDONEA,
2. Capuano Antonina NON IDONEA
4. Gennaro Maria Grazia IDONEA
5. Gioia Maria Grazia NON IDONEA
6. Geraci Antonino NON IDONEO

- di prendere atto che è risultata IDONEA la candidata Gennaro Maria Grazia;

Dato atto che la candidata idonea di cui sopra sarà stabilizzata mediante contratto a tempo indeterminato a 24 ore
settimanali ai sensi del vigente CCNL del Comparto Funzioni Locali come Operatore Esperto - profilo di Collaboratore
Amministrativo;

Dato  atto  che  la  pubblicazione  della presente  determinazione all’Albo Pretorio/Concorsi,  sulla
HOMEPAGE e sulla  sezione Amministrazione  Trasparente/Bandi  di concorso del  sito  istituzionale
www.comune.sclafanibagni.pa.it. - costituisce comunicazione ufficiale agli interessati;

DETERMINA

di dare atto del verbale della commissione esaminatrice del 20 dicembre 2024 per la “selezione pubblica
per  la  copertura  di  n.  1  posto  di  Operatore  Esperto -  profilo  di  Collaboratore  Amministrativo  -  con
contratto  a tempo indeterminato  a 24 ore riservata esclusivamente  ai  lavoratori  utilizzati  in  ASU dal
Comune - ai sensi dell’art. 10 della legge regionale 16 gennaio 2024, n. 1”, trasmesso con nota assunta al
protocollo n. 0005741 del 20 dicembre 2024;

di dare atto del risultato delle prove di esame di cui al verbale della commissione esaminatrice del 20 dicembre 2024:
1. Farina Rosalia    NON IDONEA,
2. Capuano Antonina NON IDONEA
3. Gennaro Maria Grazia IDONEA
4. Gioia Maria Grazia NON IDONEA
5. Geraci Antonino NON IDONEO

di dare atto -  giusta  verbale della  commissione esaminatrice del  20 dicembre 2024 -  che è risultata  IDONEA la
candidata Gennaro Maria Grazia;

di  dare  atto che  la  candidata  idonea  di  cui  al  precedente  punto  sarà  stabilizzata  mediante  contratto  a  tempo
indeterminato a 24 ore settimanali ai sensi del vigente CCNL del Comparto Funzioni Locali come Operatore Esperto -
profilo di Collaboratore Amministrativo;



di  dare  atto  che  la  pubblicazione  della presente  determinazione all’Albo Pretorio/Concorsi,  sulla
HOMEPAGE e sulla  sezione Amministrazione  Trasparente/Bandi  di concorso del  sito  istituzionale
www.comune.sclafanibagni.pa.it. - costituisce comunicazione ufficiale agli interessati.

L’Incaricato di E.Q.
f.to Orazio Giuseppe Granata



N. 160/2025 reg. 1° settore

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO

Affissa all’albo pretorio il            /       /          

Il Messo comunale
(                             )

Defissa dall’albo pretorio il            /       /          

Il Messo comunale
(                             )

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario comunale, su conforme attestazione del Messo comunale incaricato della
tenuta dell’albo pretorio, certifica l’avvenuta pubblicazione come sopra indicata.

Sclafani Bagni,            /       /          

Il Segretario comunale
(                                     )


	Comune di Sclafani Bagni

